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WYJASNIENIE | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe i podtgczenie agregatu prgdotworczego
nr sprawy: SP ZOZ/agregat pradotwérczy/08/15/PN

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci  Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia dotyczgcego przedmiotowego postepowania, Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.)
przedstawia tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniem oraz na podst. art. 38 ust. 4 powotanej ustawy
zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

PYTANIE 1

Spetnienie wszystkich wymagan dla agregatu pradotwérczego zawartych w dokumentacii
SIWZ, jest mozliwe tylko dla producenta urzadzenia referencyjnego.

Czy zatem z uwagi za zasady uczciwej konkurencji i Ustawe o Zaméwieniach publicznych,
Zamawiajacy zgodzi sie na rozwigzanie spetniajgce istotne parametry uzytkowe agregatow
pradotwdrczych tj.:

- Moc znamionowa P.R.P.,

- Prad znamionowy,

- Czestotliwosé,

- Napiecie 400V,

- Moc pradnicy,

- Poziom stabilizacji napiecia,

- Ochrona IP23,

- Elektroniczna regulacja obrotéw,

- Klasa wykonania G3,

- Emisja spalin Stage I,

- Zuzycie paliwa,

- obudowa dzwiekochtonna,

- ci$nienie akustyczne 65dB z 7 m,

ktére bedg uznane za spetnienie warunkéw SiWZ?

Odpowiedz:

Ad.1

Agregat powinien spetni¢ minimainie:

- moc znamionowa P.R.P.: 100kVA, 80kW

- prad znamionowy: max,. 160A

- rodzaj paliwa: diesel

- czas pracy bez tankowania dla obcigzenia 100% >24h
- Czestotliwos¢: 50Hz

- napiecie 400V

- klasa wykonania G3
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- obudowa dzwiekochtonna
- Cisnienie akustyczne: 65dB

PYTANIE 2i 3

Zamawiajgcy w dokumentacji przetargowej nie przewidziat wykonania instalacji wentylacyjnej
tj. czerpni powietrza, wyrzutni powietrza wraz z kanatem oraz nie zaznaczyt ich na rzutach.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie istniejgcych elementéw systemu
wentylacyjnego?

Czy Zamawiajgcy mogtby podac¢ wymiary czerpni, wyrzutni oraz kanatu odprowadzajgcego
ciepte powietrze w celu poréwnania z wymaganiami podanymi przez producenta
urzadzenia?

Odpowiedz:

Ad.2i3

Agregat powinien by¢ wyposazony w czerpni¢ i wyrzutnie oraz w odprowadzenie spalin.

W tym celu nalezy wykorzystac istniejace otwory w pomieszczeniu agregatorni oraz wykonac
nowe konieczne.

Wielkosci istniejacych otworow:
- odprowadzenie spalin fi 100
- dwa otwory fi 400 ich lokalizacja na rysunku E3 w zatgczeniu

PYTANIE 4

Jesli Zamawiajgcy wymaga zastosowania nowej czerpni, wyrzutni, instalacji wyrzutu cieptego
powietrza oraz wykonania otworéw. Czy Zamawiajgcy moze opisac sposob wykonania lub
wskazaé miejsca ich wykonania na rzutach z uwzglednieniem jak najkrétszych odcinkow z
minimalng iloscig kolan?

Odpowiedz:

Ad. 4

W razie koniecznosci nalezy wykonac nowe otwory.

Do tego mozna wykorzysta¢ drewniane drzwi - ktére mozna wyposazyc¢ w krate.
Lub murowane $ciany w ktérych mozna wybi¢ konieczne otwory.

PYTANIE5i 6

Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej nie przewidziat wykonania instalacji wyrzutu
spalin oraz nie zaznaczyt ich na rzutach.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie istniejgcego systemu wydechowego wraz z
ttumikiem?

Czy Zamawiajgcy mogtby podac¢ wymiary istniejgcego uktadu wydechowego w celu
poréwnania z wymaganiami podanymi przez producenta urzgdzenia?

Odpowiedz:
Ad.5i6
Rysunek E3 zostat uzupetniony o lokalizacjg istniejagcego otworu wyrzutu spalin.

Istniejgcy thumik oraz wyrzut spalin jest w bardzo ztym stanie technicznym, nalezy go wymienic
na nowy
Instalacja wydechowa powinna by¢ wykonana z rury jednoptaszczowej nierdzewnej.

PYTANIE7i8

Jesli Zamawiajacy wymaga zastosowania nowego uktadu wydechowego oraz wykonania
otworu pod jego instalacje. Czy Zamawiajacy moze opisa¢ sposéb wykonania lub wskazac
miejsce jego wykonania na rzutach z uwzglednieniem jak najkrétszych odcinkéw z minimalng
iloscig kolan

Czy Zamawiajacy moze okresli technologie wykonania instalacje wydechowa oraz materiat z
jakiego ma by¢ wykonany?
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Odpowiedz:
Ad7i8
Lokalizacja zostata naniesiona na rysunku E3

PYTANIE 9:

Czy Zamawiajacy wymaga zeby agregat pradotwoérczy byty zatankowany do petna, czy w
ilosci paliwa potrzebnej do przeprowadzenia préb?

Jezeli ilo$¢ paliwa ma wystarczy¢ na potrzeby préb to prosimy o podanie zakresu préb, tj.
czy majg to by¢ krotkie proby funkcjonalne, czy beda to dtugotrwate proby obcigzeniowe
podczas ktérych zuzywa sie wieksze ilosci paliwa?

Odpowiedz:
Ad.9
Agregat ma zostaé zatankowany do petna.

PYTANIE 10

Ze wzgledu na krétki czas przygotowania oferty oraz fakt, ze firmy kurierskie dla Dgbrowy
Biatostockiej zapewniajg standard dostawy dokumentéw najwczesniej do godziny 12.00,
czy Zamawiajgcy moze przesuna¢ termin ztozenia oferty np.: na godzing 13.00 lub
przesung¢ go na inny termin?

Odpowiedz:

Ad. 10

Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania ofert na dzien: 27.08.2015r godz. 14.00
Otwarcie ofert nastgpi dnia 27.08.2015r. godz. 14.15.

W zatgczeniu Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.
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